[image: image1.jpg]

        СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  17.04.2019 года

№ 18-35
	О внесении изменений в решение от  26.03.2007 г. № 13-34 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды и организации обучения населения Антоновского МО»

   Руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования, Совет Антоновского МО Ершовского муниципального            района
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  от 23.03. 2007 г. № 13-34 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды и организации обучения населения Антоновского МО» следующие изменения:

Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Антоновского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Антоновского муниципального образования                  В.В. Прохоренко

1